PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШОВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018 № 5

О внесении изменений в краткосрочный план капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на 2017-2019 годы,
расположенных на территории  сельского поселения Ершовское
Одинцовского муниципального района Московской области,
утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области от 12.09.2016 № 70
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и статьей 14 Закона Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», Порядком утверждения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, утвержденного постановлением Правительства Московской области от 14.03.2017 № 156/8 (в редакции постановления от 12.12.2017 № 1038/45)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2017-2019 годы, расположенных на территории  сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области от 12.09.2016 № 70 (далее – краткосрочный план) следующие изменения:

- краткосрочный план на 2018 год  изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Одинцовского муниципального района Московской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Ершовское.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Руководителя Администрации сельского поселения Ершовское                                Н.Н. Масленникова.
Руководитель Администрации

А.В. Бредов